
 

 

 

Uchwała  Nr XXXV/209/17 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/177/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Iłowo-Osada na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 

2016r. poz.1870 z późn. zm./  Rada Gminy  Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXX/177/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Iłowo-Osada na 2017 rok wprowadza się zmiany: 

1) w § 5 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 681 247,00 zł.” 

2) w § 12 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej”  

  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

      
 
 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                         
                                                                                                                       Teresa Świątkowska       

   


